
 

  

 

ZP/6/2018 „Dostawa 2 zestawów pojemników do odbioru 15 frakcji odpadów objętych selektywnym zbieraniem odpadów” – część I  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” 

Strona 1 z 3 

 

 

Zamawiający: 

Miejski Zakład Oczyszczania  

w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin 

 

Wołomin, dnia  13.04.2018r.  

 

Wykonawcy ubiegający się 
 o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP/6/2018 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 2 zestawów pojemników do odbioru 15 frakcji 

odpadów objętych selektywnym zbieraniem odpadów” – część I 

realizowanego w ramach Projektu pt.: „Modernizacja Punktów Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie Wołomin” współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, 

Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami”. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 

Zamawiający informuje, że w dniu 13.04.2018r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późń. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza 

pytania wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie 1: 

Oznaczenia kontenerów  KP7; KP5,5;KP3,5;KP10;KP22 oznaczają pojemność w m3 ? 

Odpowiedź 1:   

Zamawiający potwierdza, że oznaczenie kontenerów KP7; KP5,5;KP3,5;KP10;KP22 oznaczają pojemność 

w m³. 

 

Pytanie 2: 

Na czym ma polegać zamknięcie specjalne ? 

Odpowiedź 2:   

Zamawiający informuje, iż zamknięcie specjalne ma być takie jak w opisie. 

 

 

 



 

  

 

ZP/6/2018 „Dostawa 2 zestawów pojemników do odbioru 15 frakcji odpadów objętych selektywnym zbieraniem odpadów” – część I  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” 

Strona 2 z 3 

 

 

Pytanie 3: 

Kontener KP7 szczelny ma posiadać drzwi podwójne a nie klapę wyposażoną w uszczelkę ? 

Odpowiedź 3:   

Zamawiający potwierdza, że kontener KP7 szczelny ma posiadać drzwi podwójne a nie klapę wyposażoną 

w uszczelkę. 

 

Pytanie 4: 

Kontener KP7 zamknięty dach kontenera wykonany z blachy 3 mm ? 

Odpowiedź 4:   

Zamawiający potwierdza,  że kontener KP7 - zamknięty dach kontenera wykonany z blachy 3 mm. 

 

Pytanie 5: 

6 otworów wrzutowych otwory środkowe podwójne podaje przykładową szerokość otworów wrzutowych : 

1. 600 mm 

2. 1200 mm  

3. 600 mm czy oto chodzi ? 

Odpowiedź 5:   

Zamawiający informuje, iż klapy mają być wykonane wg. Normy. 

 

Pytanie 6: 

Kontener KP33 podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi czy wewnętrznymi ? 

Odpowiedź 6:   

Zamawiający informuje, że podane wymiary są wg. pojemności. 

 

Pytanie 7: 

Rozstaw wręg dostosowany do dużego kontenera czy rozstaw wręg 750 mm będzie wystarczający ? 

Odpowiedź 7:   

Zamawiający informuje, że rozstaw wręg ma być według normy. 

 

Pytanie 8: 

Dodatkowe wzmocnienie w podłodze pomiędzy wręgami jaką ma mieć postać : 

płaskownika czy ceownika tak zwana ślepa wręga ? 

Odpowiedź 8:   

Zamawiający informuje, że dodatkowe wzmocnienie  ma być według normy. 

 

Pytanie 9: 

Na czym ma polegać mechanizm siatkowy w kontenerze KP 33 ? 

Odpowiedź 9:   

Zamawiający informuje, że mechanizm siatkowy ma umożliwić szybkie zabezpieczenie ładunku za pomocą  

mechanizmu. 

 

 

 



 

  

 

ZP/6/2018 „Dostawa 2 zestawów pojemników do odbioru 15 frakcji odpadów objętych selektywnym zbieraniem odpadów” – część I  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” 

Strona 3 z 3 

 

 

 

Pytanie 10: 

Kontener KP 10 będzie używany na dużym czy małym hakowcu ? 

Odpowiedź 10:   

Zamawiający informuje, że kontener będzie używany na małym hakowcu. 

 

Pytanie 11: 

Koleba czy podane wymiary 1500x190x1350 mm to napewne te ? 

Odpowiedź 11:   

Zamawiający informuje, że podane rozmiary są poprawne lub mogą być bardzo zbliżone. 

 

Pytanie 12: 

Kontener na odpady lekkie jaką będzie miał nośność lub ładowność ? 

Odpowiedź 12:   

Zamawiający informuje, że kontener na odpady lekkie będzie miał ładowność około 1Mg. 

 

 

 

Z poważaniem  

 

Prezes Zarządu  

Jarosław Kubała 

 

 

 


